
  上場会社名　株式会社アイケイ
  代表者  　　代表取締役会長兼ＣＥＯ　飯田　裕
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード　　２７２２）
  問合せ先責任者  常務取締役管理統括　高橋伸宜
 （TEL ０５２－８５６－３１０１）

　(2)変更後の優待内容

以上

平成28年4月12日

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成28年4月12日開催の取締役会において、株主優待制度について下記のとおり変更することを決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記

　各     位

1．変更の理由
　当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業内容についてより一層ご理解いただく
ことを目的として、株主優待制度を導入しております。
　今般、当社は一定の株式数を保有し、一定期間保有される株主様により魅力的な株主優待品を贈呈させてい
ただくことに変更いたしました。
   株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

保有株式 継続保有期間 内容 基準日

2．変更内容
　(1)現行の優待内容

(注)継続保有期間1年以上の株主様とは、半期ごとに作成する株主名簿に同一株主番号にて3回連続で記載され
た株主様とします。(今回の場合ですと平成27年５月31日、平成27年11月30日、平成28年5月31日の各株主名
簿に同一株主番号にて記載又は登録された株主様です。なお、オリジナルグルメセットの内容は変更となる場
合があります。

3．新制度の適用開始時期
 平成28年5月31日現在の株主名簿に記載又は登録された株主様から、変更後の新制度を適用させて頂きます。

1,000株以上

１年以上 　　1,000円のクオカード1枚　　

300株以上
1,000株未満 １年以上

１年以上

　　1,000円のクオカード１枚と
　　3,000円相当のオリジナルグルメセット

　　1,000円のクオカード１枚と
　　10,000円相当のオリジナルグルメセット

基準日

毎年5月31日

100株以上
300株未満

保有株式 継続保有期間 内容

100株以上 ー 　　3,000円相当の自社商品

毎年5月31日

＋

＋


